
かすみがうら市長　　宮　嶋 　　謙

～

（ )

５．工事監督者

　各　　　位

市道7-0055号線　道路舗装補修工事

記

時下益々、 ご清祥のこととお喜び申し上げます。

１．工事名

２．場　所

市道7-0055号線　道路舗装補修工事のお知らせ

かすみがうら市稲吉3-4-23

　かすみがうら市 中志筑 地内

 （ 公 印 省 略 ）

大沢建設　株式会社

代表取締役　大　澤　洋　平

TEL．029-832-1414

４．請負業者

～9:00

３．工事期間　（下記の期間には準備期間も含まれます）

17:00

令 和 8 年 2 月 17 日令 和 7 年 11 月 20 日

片側交互通行（夜間開放）

令 和 7 年 12 月 5 日

〒300-0192

かすみがうら市大和田562

かすみがうら市役所

都市建設部　道路課　工務担当

029-897-1111（内線：2624～2627）

　また、皆様方におかれましては、日頃より市道路行政にご協力を賜り
厚く御礼申し上げます。
　さて、標記について、下記のとおり工事を実施いたしますので、期間
中は、皆様方の通行等にご迷惑をおかけいたしますが、ご協力ください
ますようお願いいたします。

回 覧



市道7-0055号線道路舗装補修工事箇所（中志筑地内）

市道7-0055号線道路舗装補修工事 箇所

片側交互通行

Ｌ=200.0ｍ

工事箇所

迂回路

工事看板

案内標識

警戒標識


